
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

terça-feira, 19 de outubro de 2021

13 - Ano I - Nº CLXXXII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79) 3611-1211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

PORTARIA Nº. 2945 /2021 

DE 19 DE OUTUBRO DE 2021 

 

Dispõe sobre a substituição de membro da 

Comissão de Avaliação do Edital nomeada 

pela portaria Nº 2.897, e dá outras 

providências.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX, e, 

 

CONSIDERANDO, o encerramento do contrato do servidor, André Barbosa de Santana 

membro da Comissão de Avaliação do Edital, nomeado pela portaria Nº 2.897/2021. 

 

CONSIDERANDO, o ofício Nº 299/2021 SME/G.S, solicitando nomeação de novo membro. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar a Servidora, GERALDINE LEAL MARTINS – CPF: 885.129.755-04, 

na função de membro, para compor a Comissão de Avaliação do Edital de que trata a Lei 

Federal Nº 14.017, de 29/06/2020 e o Decreto Nº 2.894, de 19/08/2021. 

 

Paragrafo único: A comissão supracitada, fica assim constituída: 

 

NOME CPF FUNÇÃO 

Francis Leal dos Santos  060.205.195-97 Presidente 

Joaldo Moraes Santos  653.144.845-87 Membro 

Geraldine Leal Martins 885.129.755-04 Membro 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 19 de outubro de 2021. 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS


